Viking Lite
Catalogue PDE2658TCUK    Edition August 2011
航空航天
环境控制
机电
过滤
液体与气体处理
液压

重量
Kg
订货代码
(无电磁线圈)
订货代码
24V DC (22mm线圈)
符号 口径   动作方式    复位方式 最小
工作
压力
(bar)
换向
时间 (ms)
当6bar时,20℃
换向/复位
重量
Kg
订货代码
(无电磁线圈)
订货代码
24V DC (22mm线圈)
电控
电控
电控
电控
电控
电控
电控 电控
弹簧
弹簧
弹簧
自对中
中封
自对中
中压
自对中
中泄
10
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCUK
P2LAZ 3/2 P2LAZ 3/2
P2LAZ 5/2 P2LAZ 5/2
方向控制阀
外形尺寸
电磁头/电磁头
电磁头/电磁头  电磁头/弹簧
电磁头/弹簧
电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
11
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCUK
P2LAZ 5/3
P2LBZ 5/3
方向控制阀
外形尺寸
电磁头/电磁头
电磁头/电磁头
电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
12
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCUK
P2LBZ 3/2 P2LBZ 3/2
P2LBZ 5/2 P2LBZ 5/2
方向控制阀
外形尺寸
电磁头/电磁头
电磁头/电磁头 电磁头/弹簧
电磁头/弹簧
电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
Parker Hannifin Manufacturing Ltd
Pneumatic Division Europe
The Collins Centre,
WS14 0QP United Kingdom
Tel.: +44 (0) 1543 483800
Fax: +44 (0) 1543 483801
Catalogue PDE2658TCUK    August 2011
Your local authorized Parker distributor
AE – United Arab Emirates,
Dubai
Tel:  +971 4 8127100
AT – Austria, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0
AT – Eastern Europe, Wiener
Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501 900
AZ – Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
BE/LU – Belgium, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
BY – Belarus, Minsk
Tel: +375 17 209 9399
CH – Switzerland, Etoy
Tel: +41 (0)21 821 87 00
CZ – Czech Republic, Klecany
Tel: +420 284 083 111
DE – Germany, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0
DK – Denmark, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00
ES – Spain, Madrid
Tel: +34 902 330 001
FI – Finland, Vantaa
Tel: +358 (0)20 753 2500
FR – France, Contamine s/Arve
Tel: +33 (0)4 50 25 80 25
GR – Greece, Athens
Tel: +30 210 933 6450
HU – Hungary, Budapest
Tel: +36 1 220 4155
IE – Ireland, Dublin
Tel: +353 (0)1 466 6370
IT – Italy, Corsico (MI)
Tel: +39 02 45 19 21
KZ – Kazakhstan, Almaty
Tel: +7 7272 505 800
NL – The Netherlands, Oldenzaal
Tel: +31 (0)541 585 000
NO – Norway, Asker
Tel: +47 66 75 34 00